
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63805602

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.883,13 RON - 1.883,13 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL DETERGENT VASE 5L 14,93 RON 5 buc. 74,63 RON METRO PROFESSIONAL HARTIE IGIENICA 24 ROLE 2 STRATURI 12,01 RON 24 buc. 288,15 RON ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 10,86 RON 15 buc. 162,96 RON METRO PROFESSIONAL BURETI DE VASE 5 BUC 4,46 RON 4 buc. 17,86 RON 21,25 RON incl. TVA ARO SACI MENAJ PUBELE 240L 2X10 BUCATI 44,05 RON 20 buc. 881,00 RON FINO BURETE TEFLON 1,49 RON 10 buc. 14,90 RON DOMESTOS DEZINFECANT FRESH 5L 24,63 RON 3 buc. 73,90 RON 87,94 RON incl. TVA ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI 5,61 RON 8 buc. 44,90 RON FINISH DETERGENT CAPSULE MASINA DE SPALAT VASE ALL IN ONE 86BUCATI 52,99 RON 1 buc. 52,99 RON METRO PROFESSIONAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 100 M 7,63 RON 24 buc. 183,02 RON 217,79 RON incl. TVA ALUFIX HARTIE PENTRU COPT 20M 8,81 RON 5 buc. 44,04 RON 52,41 RON incl. TVA ALUFIX FOLIE PROTECTIE ARAGAZ 10M 8,96 RON 5 buc. 44,78 RON 53,29 RON incl. TVA
